atribuições que o cargo lhe confere, faz saber que a Câmara Municipal

aprova e ele sanciona a presente LEI:

Art. 1º.

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a destinar recursos através

de subvenções financeiras para a Associação do Arranjo Produtivo

Cerâmico Terra Cozida do Pantanal, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e

seis mil reais) no exercício de 2010, divididos em 12 (doze) parcelas

mensais, conforme no Plano de Trabalho, objetivando auxiliar nas

despesas para contratação de mão de obra e material de consumo

Art. 2º.

Para os fins desta Lei o Executivo Municipal firmará Convénio com a